[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

 от «14 » февраля 2020 года                                                                                                   №  6
«О присвоении звания «Почетный житель

муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Морозову В.А»
         В знак высшей признательности и уважения жителей муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», в  соответствии с  решение совета депутатов  Сиверского  городского  поселения № 15 от 10 ноября 2014 года «Об утверждении Положения о звании
«Почетный житель  муниципального образования  «Сиверское городского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» Морозову Владимиру Алексеевичу.
            2. Сведения о Морозове Владимире Алексеевиче - Почетном жителе занести в "Книгу Почетных жителей муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области».
            3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сиверского
городского поселения

                                      А.В. Макаров